

# Årsredovisning

för

## Agencia AB

559333-3320

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristina Ström, Styrelseledamot

2026-01-19

Styrelsen för Agencia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom handledning, verksamhetsutveckling och utbildning.

Företaget har sitt säte i Finspång.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 081          | 1 350          | 980            | 815            |
| Resultat efter finansiella poster | 142            | -57            | 13             | 184            |
| Soliditet (%)                     | 36,6           | 26,2           | 84,1           | 91,4           |

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%, detta beror till stor del att bolaget är i en uppstartsfas och att det har tillkommit fler kunder under året.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 149 843                        | -57 486                   | <b>117 357</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -57 486                        | 57 486                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 116 427                   | <b>116 427</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>92 357</b>                  | <b>116 427</b>            | <b>233 784</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                            | 92 357         |
| årets vinst                                 | 116 427        |
|                                             | <b>208 784</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 208 784        |
|                                             | <b>208 784</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|                                                      |                  |                  |
|------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning                                      | 2 081 215        | 1 349 944        |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0                | 18 138           |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>2 081 215</b> | <b>1 368 082</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |                   |                   |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inköpta tjänster              | -1 675 330        | -1 071 000        |
| Övriga externa kostnader      | -264 948          | -355 025          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> | <b>-1 940 278</b> | <b>-1 426 025</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>        | <b>140 937</b>    | <b>-57 943</b>    |

### Finansiella poster

|                                                  |                |                |
|--------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 578            | 670            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | 0              | -213           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>578</b>     | <b>457</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>141 515</b> | <b>-57 486</b> |

### Resultat före skatt

141 515 -57 486

### Skatter

|                         |                |                |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | -25 088        | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>116 427</b> | <b>-57 486</b> |

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

154 976

211 476

Övriga fordringar

203 902

82 601

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

176 560

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**535 438**

**294 077**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

102 746

154 403

**Summa kassa och bank**

**102 746**

**154 403**

**Summa omsättningstillgångar**

**638 184**

**448 480**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**638 184**

**448 480**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

92 357

149 843

Årets resultat

116 427

-57 486

**Summa fritt eget kapital**

**208 784**

**92 357**

**Summa eget kapital**

**233 784**

**117 357**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

235 252

Leverantörsskulder

0

72 592

Övriga skulder

26 883

15 737

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

377 517

7 542

**Summa kortfristiga skulder**

**404 400**

**331 123**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**638 184**

**448 480**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pontus Pihlblad, Pihlblads Group AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Finspång

*Ulrica Broddstedt Gulewitsch*  
Ulrica Broddstedt Gulewitsch  
Styrelseledamot  
2025-12-11

*Kristina Ström*  
Kristina Ström  
Styrelseledamot  
2026-01-19